
ZARZĄDZENIE NR 12/15
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2015 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938, poz. 1646, 2014 r. poz. 379, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616, 2014 r. poz. 1280), w związku z Uchwałą Nr 
VI/52/15 Rady Gminy Gródek z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2015 r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2015 r. w zakresie:

1) planu dochodów budżetu, zgodnie z poniższą tabelą:

Dz. Rozdz. Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 159 452,00 8 584,00 168 036,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 040,00 1 373,00 7 413,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 040,00 1 373,00 7 413,00

80104 Przedszkola 141 332,00 5 700,00 147 032,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 141 332,00 5 700,00 147 032,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 12 080,00 1 511,00 13 591,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 12 080,00 1 511,00 13 591,00

Razem: 18 454 215,00 8 584,00 18 462 799,00

2) planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj: Poroz. z JST

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 441 000,00 10 000,00 4 451 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 441 000,00 10 000,00 4 451 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

40 000,00 10 000,00 50 000,00

Razem: 4 445 110,00 10 000,00 4 455 110,00

Rodzaj: Własne

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 351 996,00 12 000,00 363 996,00

Id: AF1F4B2D-0D21-4DDC-89DE-45A21845DCD5. Podpisany Strona 1



75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 12 000,00 12 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 12 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 015 693,00 63 539,00 1 079 232,00

80101 Szkoły podstawowe 525 580,00 66 379,00 591 959,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 525 580,00 66 379,00 591 959,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

84 420,00 - 2 840,00 81 580,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 84 420,00 - 2 840,00 81 580,00

Razem: 12 011 467,00 75 539,00 12 
087 006,00

Rodzaj: zlecone

Razem: 46 874,00 0,00 46 874,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AF1F4B2D-0D21-4DDC-89DE-45A21845DCD5. Podpisany Strona 2




